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Área = 9112.401, Perímetro = 439.840

3828.00

8.07m 6.08m
11.60m

36.89m

7.02m

1.28m

43.61m

8.38m

43.48m

69.18m

21.60m

18.79m

23.79m

23.82m

11.00m

18.47m

36.86m

49.91m

P1
P2

P3
P4

P5
P6
P7

P8
P9

P10

P11

P12

P13
P14

P15
P16

P17

P18

CUADRO DE CONSTRUCCION
VERTICE LADO DIST. ANGULO ESTE NORTE

P1 P1 - P2 8.07 83°34'2" 393660.737 8252533.755
P2 P2 - P3 6.08 189°25'5" 393668.792 8252534.322
P3 P3 - P4 11.60 173°23'29" 393674.707 8252535.736
P4 P4 - P5 36.89 189°36'26" 393686.227 8252537.117
P5 P5 - P6 7.02 181°26'21" 393721.604 8252547.558
P6 P6 - P7 1.28 263°20'54" 393728.283 8252549.713
P7 P7 - P8 43.61 96°43'32" 393728.034 8252550.967
P8 P8 - P9 8.38 179°45'0" 393769.518 8252564.411
P9 P9 - P10 43.48 179°29'35" 393777.502 8252566.960
P10 P10 - P11 69.18 75°4'50" 393819.038 8252579.817
P11 P11 - P12 21.60 101°18'59" 393821.790 8252510.693
P12 P12 - P13 18.79 175°40'12" 393800.794 8252505.615
P13 P13 - P14 23.79 176°40'26" 393782.247 8252502.589
P14 P14 - P15 23.82 183°28'42" 393758.585 8252500.127
P15 P15 - P16 11.00 183°51'58" 393735.086 8252496.229
P16 P16 - P17 18.47 174°37'59" 393724.379 8252493.701
P17 P17 - P18 36.86 182°12'57" 393706.087 8252491.157
P18 P18 - P1 49.91 90°19'33" 393669.798 8252484.671

Area: 9112.40 m²
Area: 0.91124 ha
Perimetro: 439.84 ml

  8 907.40 M2AREA LIBRE

439.84 M.L.PERIMETRO

CUADRO DE AREAS

AREA CONSTRUIDA 

AREA TOTAL TERRENO 9 112.40 M2

205.00 M2

Centroide

ESCALA : 1/750
PLANO PERIMETRICO

PLANO DE UBICACION

  393 748.134 - ESTE
8 252 527.635 - NORTE
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PROYECCIÓN DEL
SEGUNDO NIVEL

PROYECCIÓN DEL
SEGUNDO NIVEL

Cap:8p

V-09

V-09

V-09

V-09

V-09

V-09

V-09

V-09

V-09
V-09

V-09

V-09

CUADRO DE VANOS 1° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.003.50 2.80

P-02 0.002.50 1.05

P-03 0.201.05

P-04 0.200.80

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

1.80

1.80

V-02 0.1012.50 1.33

02

02

02

05

01

V-03 0.0012.60 5.80 01

V-04 0.5012.00 8.00 01

V-05 0.006.80 01

V-06 0.5024.16 01

V-07

V-08

0.002.80 1.20 02

0.502.30 2.00 01

12.00

12.50

MADERA MACIZA

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

ACERO INOXIDABLE Y VIDRIO 8MM EXTERIOR, CORREDIZA AUTOMÁTICA

INTERIOR, VAIVÉN

ALUMINIO

EXTERIOR, VIDRIO FIJO

V-09 0.002.80 1.15 12

V-10 0.003.30 12.25 01

ALUMINIO

P-05 0.001.20 EXTERIOR, ABATIBLE2.50 01

P-06 0.001.20 INTERIOR, ABATIBLE2.50 01 MADERA MACIZA, VIDRIO 6MM

ACERO INOXIDABLE Y VIDRIO 8MM

V-01 0.1012.50 0.90 01 EXTERIOR, VIDRIO FIJOSISTEM. MURO CORTINA

P-07 0.000.90 INTERIOR, ABATIBLE2.50 02 MADERA CONTRACHAPADA

P-08 0.002.00 INTERIOR, ABATIBLE2.50 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 6MM

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=9.80m2)

SISTEM. MURO CORTINA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=9.80m2)

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=10m2)

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
SISTEM. MURO CORTINA EXTERIOR, VIDRIO FIJO
SISTEM. MURO CORTINA EXTERIOR, VIDRIO FIJO, ABATIBLE
SISTEM. MURO CORTINA
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PROYECTO:

PLANO LLAVE:

COLUMNAS Y PLACAS
DE CONCRETO ARMADO.

MUROS DE LADRILLO
E= 0.15 (INTERIORES)
E= 0.20 (INTERIORES)
E= 0.20 (PERIMETRALES)

MUROS DE DRYWALL
(INTERIORES)

MURO CORTINA (EXTERIOR
E INTERIOR)

PROYECCIONES

E
N.P.T.:    m

PISO:

EJES 

N°.  = NUMERO CORTE
LAM. = NUMERO LAMINA

B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
LAM. = NUMERO LAMINA

A = TIPO DE VANO
B = ANCHO
C = ALTURA
D = ALFEIZAR

Det-N°. = NUMERO DETALLE

D-LAM. = NUMERO DE LAMINA

LLAMADO DE DETALLES

A
C X

E = NOMBRE DE ESP.
N.P.T.: NIVEL PISO TERMI.

PISO= TIPO DE ACABADO

NOMINACIÓN DE ESPACIOS

N.F.P.: NIVEL FALSO PISO
N.F.T.: NIVEL FALSO TECHO
N.V.:    NIVEL DE VÍA
N.A.:    NIVEL DE ACERA
N.F.L.: NIVEL FONDO LOSA
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CUADRO DE VANOS 2° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 0.95

P-02 0.002.50 0.95

P-03 0.001.00

P-04 0.000.85

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

2.50

V-02 ------ 1.33

05

02

01

07

01

V-03 ------ 5.80 01

V-04 ------ 8.00 01

V-05 ---6.80 01

V-06 ---24.16 01

V-07

V-08

0.003.65 1.20 02

0.003.65 3.65 01

---

---

MADERA MACIZA

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

MADERA MACIZA

ALUMINIO

V-09 0.003.65 1.20 12

V-10 0.004.15 5.25 01

V-11 0.006.60 014.15

INTERIOR EN ESQUINA

MADERA MACIZA

P-05 0.001.90 INTERIOR, DOBLE HOJA ABATIBLE2.50 02 MADERA MACIZA, VIDRIO 6MM

V-01 ------ 0.90 01 DESDE EL PRIMER NIVELSISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

INTERIOR CURVO, VIDRIO ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, VAIVÉN

DESDE EL PRIMER NIVEL
SISTEM. MURO CORTINA DESDE EL PRIMER NIVEL

DESDE EL PRIMER NIVEL

DESDE EL PRIMER NIVEL

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA
DESDE EL PRIMER NIVEL

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
SISTEM. MURO CORTINA EXTERIOR, VIDRIO FIJO
SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA INTERIOR EN L, VIDRIO ABATIBLE/F
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PLANO:
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PARA LA UGEL

PUNO

PROYECTO:

COLUMNAS Y PLACAS
DE CONCRETO ARMADO.

MUROS DE LADRILLO
E= 0.15 (INTERIORES)
E= 0.20 (INTERIORES)
E= 0.20 (PERIMETRALES)

MUROS DE DRYWALL
(INTERIORES)

MURO CORTINA (EXTERIOR
E INTERIOR)

PROYECCIONES

E
N.P.T.:    m

PISO:

EJES 

N°.  = NUMERO CORTE
LAM. = NUMERO LAMINA

B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
LAM. = NUMERO LAMINA

A = TIPO DE VANO
B = ANCHO
C = ALTURA
D = ALFEIZAR

Det-N°. = NUMERO DETALLE

D-LAM. = NUMERO DE LAMINA

LLAMADO DE DETALLES

A
C X

E = NOMBRE DE ESP.
N.P.T.: NIVEL PISO TERMI.

PISO= TIPO DE ACABADO

NOMINACIÓN DE ESPACIOS

N.F.P.: NIVEL FALSO PISO
N.F.T.: NIVEL FALSO TECHO
N.V.:    NIVEL DE VÍA
N.A.:    NIVEL DE ACERA
N.F.L.: NIVEL FONDO LOSA
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Seguridad H=1.00m

Baranda de
Seguridad H=1.00m
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Seguridad H=1.00m

Baranda de
Seguridad H=1.00m

Cap:8p

V-08

V-08

V-10

V-10

V-10
V-10V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

V-10

PROYECCIÓN DE
CUBIERTA

PROYECCIÓN DE
CUBIERTA

PROYECCIÓN DE
CUBIERTA

7.0
0

CUADRO DE VANOS 3° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 2.00

P-02 0.002.50 0.95

P-03 0.000.85

P-04 0.000.95

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

2.50

V-02 ------ 1.33

05

01

02

01

01

V-03 ------ 5.80 01

V-04 ------ 8.00 01

V-05 ---6.80 01

V-06 ---24.16 01

V-07

V-08

0.003.65 1.20 01

2.001.65 1.02 02

---

---

MADERA MACHIHEMBRADA

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

ACERO, VIDRIO 8MM

MADERA MACIZA, VIDRIO 6MM

V-09 0.003.65 3.65 01

V-10 0.003.65 1.15 12

V-12 0.006.60 014.15

EXTERIOR, VIDRIO FIJO

MADERA MACHIHEMBRADA

V-01 ------ 0.90 01 DESDE EL PRIMER NIVELSISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

INTERIOR CURVO, VIDRIO ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

DESDE EL PRIMER NIVEL
SISTEM. MURO CORTINA DESDE EL PRIMER NIVEL

DESDE EL PRIMER NIVEL

DESDE EL PRIMER NIVEL

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA
DESDE EL PRIMER NIVEL

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
SISTEM. MODUGLASS EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA INTERIOR EN L, VIDRIO ABATIBLE/F

V-11 0.002.52 014.15 SISTEM. MURO CORTINA INTERIOR CURVO, VIDRIO ABATIBLE/F
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A
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Cap:4p

CONTINÚA

CUADRO DE VANOS 1° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 2.00

P-02 0.002.50 1.60

P-03 0.000.95

P-04 0.000.95

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

2.50

V-02 0.003.30 4.10

02

02

01

03

01

V-03 0.008.05 2.38 01

V-04 2.000.80 1.00 01

V-05 1.204.34 01

V-06 1.208.34 01

V-07

V-08

1.201.60 8.30 01

1.201.60 8.12 01

1.60

1.60

ACERO INOXIDABLE

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

ACERO INOXIDABLE Y VIDRIO 8MM EXTERIOR, CORREDIZA AUTOMÁTICA

PUERTA DE EMERGENCIA

MADERA CONTRACHAPADA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO

V-09 1.202.00 2.22 03

V-10 0.506.75 1.20 02

MADERA MACHIHEMBRADA

P-05 0.002.002.50 01

P-06 0.001.00 INTERIOR, ABATIBLE2.50 01 MADERA MACIZA

MADERA MACIZA, ACERO INOX

V-01 0.008.20 9.95 01 EXTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=5m2)SISTEM. MURO CORTINA

P-07 0.001.00 INTERIOR, VAIVÉN2.50 02 MADERA MACIZA

P-08 0.000.95 INTERIOR, ABATIBLE2.50 01 MADERA MACHIHEMBRADA

INTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO

SISTEM. MURO CORTINA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MODUGLASS

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

SISTEM. MURO CORTINA INTERIOR, VIDRIO FIJO, ABATIBLE
SISTEM. MURO CORTINA

INTERIOR, ABATIBLE

P-09 0.200.80 INTERIOR, ABATIBLE1.80 10 ALUMINIO

P-10 0.201.05 INTERIOR, ABATIBLE1.80 02 ALUMINIO

SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
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PROPUESTA DE UN
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PARA LA UGEL
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PROYECTO:

COLUMNAS Y PLACAS
DE CONCRETO ARMADO.

MUROS DE LADRILLO
E= 0.15 (INTERIORES)
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E= 0.20 (PERIMETRALES)

MUROS DE DRYWALL
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E
N.P.T.:    m

PISO:

EJES 

N°.  = NUMERO CORTE
LAM. = NUMERO LAMINA

B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
LAM. = NUMERO LAMINA

A = TIPO DE VANO
B = ANCHO
C = ALTURA
D = ALFEIZAR

Det-N°. = NUMERO DETALLE

D-LAM. = NUMERO DE LAMINA

LLAMADO DE DETALLES

A
C X

E = NOMBRE DE ESP.
N.P.T.: NIVEL PISO TERMI.

PISO= TIPO DE ACABADO

NOMINACIÓN DE ESPACIOS

N.F.P.: NIVEL FALSO PISO
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1.00 3.15

CONTINÚA

CONTINÚA

P-05

P-05

P-05

P-05

P-05

P-05

P-06P-06

P-07

MURO CORTINA DESDEL EL PRIMER NIVEL

SISTEMA DOBLE PIEL DE
ALUCOBOND

BARANDA DE
SEGURIDAD H=1.00M

BARANDA DE
SEGURIDAD H=1.00M

CUADRO DE VANOS 2° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 2.00

P-02 0.002.50 1.60

P-03 0.000.95

P-04 0.001.00

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

2.50

V-02 1.201.50 2.59

02

02

01

02

01

V-03 0.003.65 1.20 01

ACERO INOXIDABLE

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

ACERO INOXIDABLE Y VIDRIO 8MM INTERIOR, ABATIBLE

PUERTA DE EMERGENCIA

INTERIOR, VIDRIO FIJO

ACERO AISLANTE

V-01 2.001.00 2.00 01 EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

P-07 0.000.95 INTERIOR, ABATIBLE2.50 01 MADERA MACHIHEMBRADA

SISTEM. AISLANTE ACUSTICO

SISTEM. MURO CORTINA

P-05 0.200.80 INTERIOR, ABATIBLE1.80 10 ALUMINIO

P-06 0.201.05 INTERIOR, ABATIBLE1.80 02 ALUMINIO

INTERIOR, VAIVÉNMADERA MACIZA

SISTEM. MODUGLASS

INTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
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DE CONCRETO ARMADO.

MUROS DE LADRILLO
E= 0.15 (INTERIORES)
E= 0.20 (INTERIORES)
E= 0.20 (PERIMETRALES)

MUROS DE DRYWALL
(INTERIORES)

MURO CORTINA (EXTERIOR
E INTERIOR)

PROYECCIONES

E
N.P.T.:    m

PISO:

EJES 

N°.  = NUMERO CORTE
LAM. = NUMERO LAMINA

B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
LAM. = NUMERO LAMINA

A = TIPO DE VANO
B = ANCHO
C = ALTURA
D = ALFEIZAR

Det-N°. = NUMERO DETALLE

D-LAM. = NUMERO DE LAMINA

LLAMADO DE DETALLES

A
C X

E = NOMBRE DE ESP.
N.P.T.: NIVEL PISO TERMI.
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AULA FLEXIBLE
N.V.=+0.85 m.

PISO: Listón macizo
PVC

COWORKING COFFE
N.V.=+0.85 m.

PISO: Listón macizo
PVC

COWORKING COFFE
N.V.=+0.85 m.

PISO: Listón macizo
PVC

BOULEVARD
N.V.=+0.85 m.

PISO: Listón macizo
PVC
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CANALETA CIEGA
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CP.0.18

CP.0.18

PROYECCIÓN 2º NIVEL

PROYECCIÓN 2º NIVEL

9
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DUCTO

P-03

SISTEMA DOBLE PIEL DE
ALUCOBOND

SISTEMA DOBLE PIEL DE
ALUCOBOND

SISTEMA DOBLE PIEL DE
ALUCOBOND

CUADRO DE VANOS 1° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 1.20

P-02 0.002.50 1.40

P-03 0.000.80 INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

V-02 1.801.00 2.25

03

02

02

01

V-03 1.001.80 1.20 01

ACERO INOX, VIDRIO 6MM

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

MADERA MACIZA Y VIDRIO 8MM INTERIOR, ABATIBLE A 180º

INTERIOR, DOBLE HOJA ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

ALUMINIO, VIDRIO LAMINADO

V-01 0.0012.20 62.80 01 EXTERIOR, ALTURA VARIA/CUBIERTASISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MODUGLASS

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLESISTEM. MODUGLASS
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MUROS DE LADRILLO
E= 0.15 (INTERIORES)
E= 0.20 (INTERIORES)
E= 0.20 (PERIMETRALES)

MUROS DE DRYWALL
(INTERIORES)

MURO CORTINA (EXTERIOR
E INTERIOR)

PROYECCIONES

E
N.P.T.:    m

PISO:

EJES 

N°.  = NUMERO CORTE
LAM. = NUMERO LAMINA

B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
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A = TIPO DE VANO
B = ANCHO
C = ALTURA
D = ALFEIZAR

Det-N°. = NUMERO DETALLE
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C X
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ESPACIOS PEDAGOGICOS
INFORMALES

N.V.=+4.45 m.
PISO: Listón macizo

PVC
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PISO: Listón macizo
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ESPACIOS PEDAGOGICOS
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N.V.=+4.45 m.
PISO: Listón macizo

PVC
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JUEGO SE MOBILIARIO
PÚBLICO SOCIAL

MOBILIARIO
INDIVIDUAL PRIVADO
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PRIVADO
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CUADRO DE VANOS 2° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 1.00

P-02 0.002.50 0.85

N° V.

01

02 MADERA MACHIHEMBRADA

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

MADERA MACIZA Y VIDRIO 8MM INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

V-01 1.801.00 0.80 02 INTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLESISTEM. MODUGLASS
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EJES 
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B
D

N°.  = NUMERO ELEVACION
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A = TIPO DE VANO
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CANALETA BAJO  NPT
PROYECCIÓN 2º NIVEL

PROYECCIÓN 2º NIVEL

CUADRO DE VANOS 1° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 1.20

N° V.

V-02 0.506.75 1.20

06

01

V-03 1.226.00 1.50 01

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

MADERA MACIZA Y VIDRIO 8MM INTERIOR, ABATIBLE A 180º

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

V-01 0.506.75 1.50 04 EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLESISTEM. MURO CORTINA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

V-04 1.955.20 1.50 01

V-05 0.602.22 1.50 04

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

INTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA
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CUADRO DE VANOS 1° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.002.50 2.00

N° V.

V-02 1.171.50 4.75

01

01

V-03 1.001.50 2.00 01 SISTEM. MODUGLASS INTERIOR
NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

ACERO INOXIDABLE EXTERIOR, ABATIBLE

SISTEM. MODUGLASS INTERIOR

V-01 1.171.50 2.95 01 EXTERIORSISTEM. MODUGLASS
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EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
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EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

LUCERNARIO DE VIDRIO AMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO AMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO AMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

LUCERNARIO DE VIDRIO LAMINADO

EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

EXTRACTOR
MECÁNICO

CUADRO DE VANOS 2° NIVEL
VANO OBS.MATERIALALFEISERALTURA ANCHO

P-01 0.003.00 2.00

P-02 0.002.50 1.20

P-03 0.000.95

P-04 0.000.85

INTERIOR, ABATIBLE

INTERIOR, ABATIBLE

N° V.

2.50

2.50

V-02 0.004.90 3.90

01

01

09

10

01

V-03 0.902.65 2.35 01

V-04 0.902.65 3.60 01

V-05 0.902.68 04

V-06 0.901.93 04

V-07

V-08

1.801.75 0.50 01

SISTEM. MODUGLASS

1.801.75 0.80 02 SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS
2.65

2.65

ALUMINIO Y VIDRIO 8MM

SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS

NOTA: Las medidas se tomarán a partir del Nivel de Piso Terminado.

SISTEM. MODUGLASS

ACERO INOXIDABLE Y VIDRIO 8MM EXTERIOR, CORREDIZA AUTOMÁTICA

INTERIOR, CORREDIZA AUTOM.

MADERA MACIZA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=-6.00m2)

V-09 1.801.75 1.40 03

V-10 0.902.65 2.39 01

V-11 1.800.70 02

V-12 0.901.50 01

V-13

V-14

0.902.65 1.80 01

SISTEM. MODUGLASS

1.801.75 2.00 01 SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS
2.65

1.75

INTERIOR EN ESQUINA
SISTEM. MODUGLASS

EXTERIOR, VIDRIO FIJO
SISTEM. MODUGLASS EXTERIOR

SISTEM. MODUGLASS

V-15 0.902.65 1.80 01 SISTEM. MODUGLASS

V-16 1.801.75 0.70 02

V-17 0.902.65 7.40 INTERIOR01

SISTEM. MODUGLASS

SISTEM. MODUGLASS

INTERIOR

INTERIOR

INTERIOR

6.10 INTERIOR, VIDRIO FIJO (puerta=5.40)01

MADERA MACIZA

P-05 0.001.05 INTERIOR, ABATIBLE2.50 01

P-06 0.001.80 EXTERIOR, ABATIBLE2.50 01 ACERO INOX. Y VIDRIO 8MM

MADERA MACIZA

V-01 0.005.70 14.65 01 EXTERIOR, VARIABLE POR CUBIERTA

V-18 0.007.65 SISTEM. MODUGLASS

6.70 01V-19 0.0031.85 SISTEM. MURO CORTINA

SISTEM. MURO CORTINA

P-07 0.001.80 INTERIOR, CORREDIZA AUTOM.3.00 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 8MM

P-08 0.000.95 INTERIOR, VAIVÉN2.50 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 6MM

P-09 0.000.95 INTERIOR, ABATIBLE2.50 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 6MM

P-10 0.000.85 INTERIOR, ABATIBLE2.50 02 ALUMINIO Y VIDRIO 6MM

P-11 0.001.20 EXTERIOR, ABATIBLE2.50 01 ACERO INOX. Y VIDRIO 8MM

P-12 0.000.80 INTERIOR, CORREDIZA2.50 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 6MM

P-13 0.000.95 INTERIOR, VAIVÉN2.50 02 MADERA MACIZA

P-14 0.002.00 INTERIOR, ABATIBLE2.50 02 ACERO INOX. Y VIDRIO 8MM

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

SISTEM. MURO CORTINA

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

V-20 0.005.10 1.20 01 SISTEM. MODUGLASS

1.75 02V-21 1.803.05 SISTEM. MODUGLASS

6.70 01V-22 0.0031.85 SISTEM. MURO CORTINA EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE

EXTERIOR, VIDRIO FIJO Y ABATIBLE
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